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21 medlemmar samlades på årsmötet för att gå igenom redovisning av verksamhetsåret 2023, styrelsen 

beviljades ansvarsfrihet. Årsmötets protokoll finns att läsa på hemsidan nasbyvillaforening.se 

Ett antal frågor ställdes på årsmötet som styrelsen lovade att svara på efter nästa styrelsemöte.  

• Grannlåten i digitalform? Svar: Kommer att finnas på hemsidan och i era brevlådor. 

• Skräpplockardag, förslag ihop med skolorna? Svar: Styrelsen har ställt frågan till ansvarig på 
kommunen. Avvaktar aktivitet till nästa skräpplockardag 21 sep 2024. 

• Nya fotbollsmål och papperskorgar i Hjärtebackepark? Svar: Kommunen har lovat att sätta nya nät i 
fotbollsmålen inom kort, återkommer med mer info om papperskorgar. 

• Vad gäller när grannens katt gör sina behov i min trädgård? Svar: Det finns regler gällande katter 
och dess ägare, sök information på nätet.  
https://viivilla.se/djurliv/kattskramma-sa-motar-du-bort-ovalkomna-katter/ 
https://lummer.se/sa-har-skrammer-du-bort-katter-fran-din-tradgard 
Katter har rätt att röra sig fritt. Rätten har slagits fast i domstol och gäller både på din egen tomt och 
på andras tomter. Det är alltså varken fel eller någon olägenhet för människors hälsa om en eller flera 
katter rör sig och förorenar på din tomt. 

• Parkering längs Fältvägen? Svar: Det finns regler om hur man får parkera på kommunens gator, se 
kommunens hemsida. 

• Ny belysning i Norringeparken? Svar: Styrelsen har framfört frågan till ”Stadsutveckling Näsby” och 
svaret är att frågan är prioriterad i kommunen. 

• Frågan om villaföreningens deltagande i ”Stadsutveckling Näsby” när det gäller scenens placering i 
Hjärtebacke park? Svar: Villaföreningen är aktivt delaktig i ”Stadsutveckling Näsby”, där vi fått 
information om att en ”aktivitetsyta” skulle byggas i Hjärtebackepark. Placeringen var inledningsvis 
nära lekplatsen. Flytten till nuvarande plats skedde vid ett senare tillfälle efter att kommunen haft 
diskussion med boende. Benämningen scen har tillkommit i samband med uppförandet.  

 

https://viivilla.se/djurliv/kattskramma-sa-motar-du-bort-ovalkomna-katter/
https://lummer.se/sa-har-skrammer-du-bort-katter-fran-din-tradgard


Vad händer i villaföreningen 2024? 

Lördagen den 27 april kl 10-13 är det dags för årets gatuloppis. Vill du vara med?  
Anmäl dig till Margareta, e-post: gunborg62@hotmail.se eller sms: 0706824475.  
För att vara med på kartan måste medlemsavgiften vara betald.       
 

Växtbytardag 5 maj utgår pga bristande intresse ifrån medlemmarna.  
 

Till midsommar reser vi majstången torsdag 20 juni 
 

Vi arbetar på att under sensommaren försöka arrangera en trivseldag för barn likt eftermiddagens aktivitet 

på 25-årsfesten. 
 

Du som vill framföra önskemål, synpunkter eller åsikter till styrelsen skriv på hemsidans email adress.  

info@nasbyvillaforening.se 
 

Hemsidan: nasbyvillaforening.se 
Nu har vi skapat en ny hemsida där ni kan ta del av information om villaföreningens arbete. Det finns en 

kalender så ni kan se vad som är inplanerat. Våra inventarier, rabatt-avtalet och Grannlåten är information ni 

hittar här. Sidan är under uppstart och kommer att fyllas på efter hand. 

Facebook 
Vi har startat upp en ny Facebook-grupp där endast betalande medlemmar kan vara med och ta del.  
Här kommer att finnas bla bilder tagna på olika arrangemang vi haft. 
Här kan även ligga dokument från t ex kommunen som kan vara intressant för oss medlemmar. 
Ni medlemmar kan också lägga in text och bilder i Facebook-gruppen. Allt material granskas av Ingrid E. 
 

Det händer på Näsby 
Under våren finns personal från stadsutveckling Näsby tillgängliga för samtal på  
Gamlegårdens centrum på torsdagar kl 13-16. Gör gärna ett besök och framför dina önskemål.  
 

Onsdag 27 mars kl 14 – 17 invigs scenen i Hjärtebacke park 
 

Megaloppis söndag 5 maj 
 

Vill du vara med i en bokcirkel? Bokcirkeln träffas på Gamlegårdens bibliotek var sjätte vecka och diskuterar 
en bok som vi läst, lånad på biblioteket. Kontakta Camilla Gustafsson om du vill 
delta. camilla.gustafsson@kristianstad.se eller på telefon 044-136774 
 

Medlemsavgiften 
Ni kan nu anmäl ert medlemskap till Ingrid Edvardsson via mejl. ingrid.c4stad@outlook.com 
Uppge namn och adress så får Ni ert medlemskort. Årsavgiften för år 2024 är 100:- Bankgiro 5223-9175 
Swish 1231508506.  
Har du frågor om medlemskap kontakta Ingrid Edvardsson. Tel 0709290990 
 

Grannsamverkan: samverkanmotbrott.se 
Vaksamhet: Var allmänt vaksam och kontakta polisen 11414 om något är 
misstänkt och på 112 vid pågående brott. Om du är bortrest: Meddela dina 
grannar om du är bortrest. 
Värdesaker: Förvara värdesaker på ett betryggande sätt – det finns inga “bra 
ställen” som tjuven inte hittar. Förebyggande åtgärder: Var förtrogen med de 
brottsförebyggande tipsen. 
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